年   月  日

海津市長  横 川 真 澄  様

                               申請者  住     所 海津市

              団  体  名

                   代表者氏名 会 長

補 助 金 等 概 算 払 請 求 書

年   月   日付海津市指令高第   号   で交付決定のあった   年

度海津市単位老人クラブ補助金について、下記のとおり概算払を請求します。

記

事 業 費 交付決定額 概算払請求額 備 考

        円        円        円

概算払を必要とする

理由

 単位老人クラブの運営及び活動に必要な経費として、単

位老人クラブ会員から徴収した会費と、市からの補助金で

もって執行するため、今回概算払を請求します。